
  

 
DZ-04.0021.11.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/146/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 
w sprawie wydania opinii dla zadania rozbudowy i budowy ul. Meiera w Krakowie na 

odcinku od pawilonu Biedronki do działki nr 257/9 obr. 28 j.ew. Krowodrza wraz  

z rozbudową sieci uzbrojenia terenu.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadanie rozbudowy i budowy ul. Meiera w Krakowie na odcinku od 

pawilonu Biedronki do działki nr 257/9 obr. 28 j.ew. Krowodrza wraz  

z rozbudową sieci uzbrojenia terenu.  

 

§ 2. 
 

Wnioskuje się o zachowanie wjazdu z ul. Meiera do miejsc postojowych przy ul. Grabczaka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podjęła uchwałę na podstawie przeprowadzonych 

konsultacji i uwag zgłoszonych przez mieszkańców. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

wnioskuje o zachowanie wjazdu z ul. Meiera do miejsc postojowych przy ul. Grabczaka. 


